Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 февраля 2010 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 174

Об установлении предельной стоимости провоза пассажиров автомобильным транспортом  на  2010 год
В соответствии с  Законом Томской области № 36-ОЗ от 18.03.2003 г. «О наделении органов местного самоуправления  Томской области отдельными государственными полномочиями  по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта  в городском и пригородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским и пригородным  муниципальным маршрутам», руководствуясь  Постановлением Главы Верхнекетского района от 28.06.2007г. № 537 «О регулировании тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Установить предельную стоимость провоза пассажиров и каждого места багажа автомобильным транспортом на 1 полугодие  2010 года по маршрутам:
Ягодное – Белый Яр: пассажир -  85 рублей, багаж – 10 рублей;
Клюквинка – Белый Яр: пассажир – 110 рублей, багаж – 15 рублей;
Палочка – Белый Яр: пассажир  – 120 рублей, багаж – 10 рублей;
Рыбинск – Белый Яр: пассажир –  50 рублей, багаж -  7 рублей;
           2.  Постановление вступает в силу  с момента официального опубликования  и действует до 31.12.2010 г.

           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   Управление экономики и финансов Верхнекетского района (Альсевич С.А).
Глава Верхнекетского района                                       А. Н. Сидихин
 2-19-40  Альсевич

________________________________________________________________
Дело - 2, УЭиФ -1, «Заря Севера» -1, отдел промышл. -1